
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004321 
Číslo smlouvy konzultanta: OPCZ20043

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 153 1501
Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP

pro stavby většího rozsahu -  2020

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

(dále jen „objednatel”)

2. Společnost „MORAVA TDI MAX-2020“
a

SHPTS s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:

Šumavská 524/31, 602 00 Bmo
283 42 771
CZ28342771
společnost s ručením omezeným

vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MAX-2020“
a
SHP SK s.r.o. 
se sídlem:

IČO:
DIČ:
IČ k DPH:

Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská
republika
449 38 209
2022899186
SK2022899186

zápis v obchodním rejstříku: u Okresného sádu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 90543/B

1



společník společnosti „MORAVA TDI MAX-2020“

a
SAFETY PRO s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822

společník společnosti „MORAVA TDI MAX-2020“ 
a
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská 

Ostrava
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

42767377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

společník společnosti „MORAVA TDI MAX-2020“ 
a
4roads s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328

společník společnosti „MORAVA TDI MAX-2020“ 
a
3G Gruppe Geotechnik Graz ZT GmbH 
se sídlem: Triester StraBc 478a, 8055 Graz, Seiersberg-Pirka, Rakousko 

- Austria
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

ATU47512801 
ATU47512801
u Zemského soudu ve Štýrském Hradci (Landesgericht fur 
ZRS Grázl. FN 182491w

společník společnosti „MORAVA TDI MAX-2020“ 

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

2



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že dne 10.11.2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu č. objednatele: 03PT- 
004321, č. konzultanta: OPCZ20043 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zajištění činnosti 
nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na stavbě 1/42 Bmo VMO Tomkovo 
náměstí a 1/42 Bmo VMO Rokytová.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že vzhledem k vývoji harmonogramu stavby (porovnáním HMG č. 1 
a HMG č. 8) předložených zhotovitelem, se prokázala potřeba zvýšené přítomnosti vybraných pozic 
v rámci týmu TDI na stavbě. Navýšení přítomnosti vybraných pozic vyplývá z požadavků Správce 
stavby vlivem velké náročnosti stavebních prací v intravilánu a problematiky nepředvídatelných 
událostí.

3. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, v němž dojde k úpravě 
rozsahu plnění vybraných pozic v rámci týmu TDI a ceny plnění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmětná změna je změnou nepodstatnou ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dohodly na navýšení rozsahu plnění a následovně:

Článek II. Cena za poskytované služby

Původní Cena dle Smlouvy bez DPH: 
Navýšení dle Dodatku č. 1:
Celková cena ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 
DPH:
Cena ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH:

64 164 650 Kč 
6 493 300 Kč 

70 657 950 Kč 
14 838 170 Kč 
85 496 120 Kč

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. Přílohy Dodatku č. 1 tvoří:
1. Soupis prací ve znění Dodatku č. 1

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal
Diaitálně oodeosal

Datum: 2023.11.07 
12:08:03 +01'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
09.11.2023 10:31:35 3



Příloha Dodatku č. 1 Soupis prací
I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí, Rokytová

Smlouva Dodatek č. 1 Smluva ve znění Dodatku č. 1

Služba - funkce počet počet dní Počet dní Počet
týdnů Týdenní Cena Počet

týdnů
Cena Počet

týdnů
Cena

A I_______________________________________________________ měsíců v měsíci celkem celkem sazba Kč celkem Kč celkem Kč
Správce stavby/asistent správce stavby

správce stavby 
asistent správce stavby

Služba - funkce

Tým správce stavby/asistenta správce stavby :
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce
specialisté :_________________________________
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 
rozpočtů
Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti 
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 
koordinátor BOZP

A) Celkem

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi _
Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce _
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi _
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) _
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) _
Asistent specialista pro podzemní stavby _
Asistent specialista geotechnika _
Asistent specialista zeměměřičství _
Asistent specialista vodohospodářské objekty _
Asistent specialista pro trubní vedení _
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) _
Asistent specialista protikorozní ochrany _
Asistent specialista ekodozor _
Právník _
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí _

B) Technická dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce _
Expert - pozemní komunikace _
Expert -  produktovody a vodohospodářské objekty _
Expert - elektrotechnická zařízení _
Expert - tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce _

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:
A) Celkem:___________________________________________
B) Technická dozorčí správa - celkem:_________________
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celken ________ _________  ________ .
Celkem (bez DPH) : | | | 64 164 65p| | 6 493 30p| | 70 657 950|

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.27 
09:02:55 +0200'

Digitálně podepsal:
Datum: 31.10.2023 14:25:16 +01:00


